第 7回   細胞    検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ： 令和 1 年 12 月 21  日   14  時 00 分 ～ 17  時  00 分

２ 場 所 ：  JCHO 埼玉メデイカルセンター

３ 出席者 ： 加藤、山﨑、急式、大谷、松本、船津、野本、松内、鶴岡、金守

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ   １

1. 2/20 レッツ供覧について

・ 会場：浦和コミュニティー第 13 集会室 19：00〜

・ 症例を研究班員各自に収集を依頼し、その中から 10 症例を決定した。

・ 回答の収集はクエスタントを利用する（クエスタント担当：野本氏）

・ CD の作成および各施設への郵送（担当：鶴岡氏）

・ 症例の解説は大谷氏、松本氏。回答の集計は野本氏が担当

2. 1/19 第 28 回関甲信支部・首都圏支部病理細胞診研修会について

・ 進捗状況

・ 実務委員の委嘱

3. 来期の班員および役務について

・ 済生会川口総合病院の金守氏、大谷氏が卒業

・ 新規班員として、深谷赤十字病院・稲山氏、自治医大・猪山氏に依頼し快諾をいただいた。

・ 役務 班長：加藤

   副班長：鶴岡、船津

生涯教育：野本

HP 担当：稲山

書記担当：猪山

班員：山﨑、急式、松本

4. 来年度の研修会予定

・ 5 月 2 週目に第 1 回研修会を開催予定

テーマ：知らなきゃ損！？「（仮）細胞診用語 正しく使えていますか？」

次回研究班会議予定： 令和 2 年 2 月下旬        場所： 未定

                                             提出日 令和 2 年 1 月 4 日

                                                              文責：加藤 智美